Российская Федерация

Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2014                                                            №52                                                           с.Кузьминка

О повышении тарифа

на тепловую энергию

Обсудив письмо управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 20.12. 2014 В соответствии с п.43 Основ формирования индексов в целях организации электро-газо-водоснабжения населения, а также повышения качества оказываемых услуг, учитывая, что на протяжении 2014 года температурный режим в отапливаемых помещениях был низкий, школа переходила на сокращенные уроки, дети не имели возможность посещать детский сад. жильцы постоянно обращались с жалобами на низкую температуру в квартирах, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предельный индекс на тепловую энергию на территории Кузьминского сельсовета на 2015 год не повышать.

Глава сельсовета                                                                                                                А.А.Гладышев